
Všechny uvedené informace a údaje jsou podložené nejlepším vědomím a znalostmi. Nemohou být základem pro reklamaci. Právo na technické modifikace 

vyplívající z vývoje výrobku nebo změn ve výrobním procesu je vyhrazeno. Datum publikace 25.4.2022. Tento dokument nahrazuje všechna předchozí vydání. 

Větrací pás hřebene a nároží VPS-S-310                                            Technický list

Větrací pás VPS-S-310 je určen pro nároží a hřebeny střech. Uvedené části střech mohou být spolehlivě utěsněn hřebenovým     
pásem, který podporuje rovnoměrné provětrání střechy a současně zabraňuje zafoukávání sněhu.

• šitý spoj zamezující riziku odlepení hliníku a lepidla

• vysoká UV odolnost

• velmi dobrá propustnost vzduchu

• rychlá a bezpečná instalace na nároží a hřebeny střech

• vhodné pro všechny běžné typy střech se skládanou            
krytinou

• integrovaná butylová páska zajišťuje trvalé spojení  
• se střešní krytinou

Montáž
Větrací hřebenový pás VPS-S-310 se rovnoměrně rozvine  a               
připevní pomocí hřebíků/sponek na nárožní nebo hřebe-novou  
lať. Poté může být lehce zformován a po odstranění  krycích  
pásek pevně stlačen v oblasti lepidla (krytina musí  být suchá a 
předem očištěná od prachu, nečistot a případné  
mastnoty).
Snadná manipulace a minimální váha garantují jednoduchou,  
čistou a trvalou instalaci na nároží a hřeben i na těžko přístup -
ných střechách.
Teplota pro montáž nesmí být nižší než +5 °C. Zakrytí                           
hřebenáčem proveďte ihned po instalaci hřebenového větracího  
pásu VPS-S-310.

Technická data

Materiál na kraji Lakovaný hliník

Materiál uprostřed PP Tkanina

Lepící pásky Butyl kaučuk

Teplotní odolnost °C -40°C  až  +90°C 

Barvy Cihlová červená, antracit, hnědá

Šíře v mm 310 mm

Balení 4 role á 5m / karton

Paletizace 30 kartonů / pal. (600m)


